REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infow@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi (@ /pRe] \

né ILDKPKI

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& ti, t€ bashké&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.947S, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté¢ 24.04.2014.

AUTORIZIM |
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Minister i Transportit dhe Infrastruktures

Institucioni dhe adresa
Ministria e Transportit dhe Infrastruktures
Data e emérimit né funksionin qé kryen , Data e dorézimit t¢ deklaratés

16 shtator 2013 ' 29 mars 2016

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj&s -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé (& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
" qé nuk &shté e vértete.

Nénshkrimi 1 zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

‘-Pershkrnam hﬂllesmht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnme) né: ilo,;m, snperfaqen, adresen ku: ndodhen, momentm e
kryerjes sé¢ vepnm:t vlerén né leké apo né valuté qé€ pasqyrohet né dokumentacmmn qé dlsponom, cmimin e

. blerjes, né ‘mungesé (& dekumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar pjesén takuese g€ zotéroni t€ ¢do lloj 3
*'pasur)e* v regjlstruar ose jo né reggls“trat pubhke, pér periudhen nga dekiarlml i méparshem dert né 31 theter

i

| te vmt té deklarlmit |

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit

: Vlem me shlfra dhe me
| f;ale

| Pjesané

—L

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vlerg t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht¢ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté té huaj;

s

| Edmond Haxhinasto

___ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi { gyrtarit ( /
1

Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

_}Persl;lkruam hollésisht té ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja né borde, komisione e ¢do angazlum e

‘_zvepnmtan tjetér qé | ka SJelle té ardhura personale, pér bashkeshortm/en, bashkejetuesm/en dhe fémijét madhoré.
‘, Pércaktoni emértimin e mstltuclemt, organizatés apo aktivitetit nga ku jand sxguruar e ardhumt, adresa , nr. i

;'regjlstrlt pubhk, statusn, objektin e veprimtarisé s¢ argamzatés, funksmmn, natyren e angazh:mlt nga deklamm i

"meparsh:em derl mé 31 Dhjetor te vitit te deklarimlt '. .

i Persh‘= r m; te‘ardhurave

- -Shuma eté a‘rdhurave neto e
| krijuara, n& leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé) 1

. Te ardhura v;etore ne leke nga paga si Mlmster 1 Transpor‘ut dhe
| Infrastruktures

Bruto 2101092

Neto 1574492

Gjendje ne logarine ne Credins
502.854 (date 31.12.2015)

| Te ardhura vjetore nga pjesmarrja ne komisione (KK T)

Bruto 200000
Neto 143610

- | Te ardhura nga dhenia me gera ¢ prones, objekti apartament
lirane,

600 Euro ne muaj x 12 =
7200 Euro - tatimin

[ Shiese se ardhurash nga dietat ne udhetime jashte shtetit

700 Euro

Emri, Mblemrl, Nev{tlmfll[zyrtgnt [ /

' Bﬂdmond Haxhinasto

Lot

Neése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni i€ plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE .
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur kontidencialitetin e tyre.

'Pershkruam holléslsht qe!hmm e detyrlmlt fi nancmr, shumen totale né Ieke apo né valuté, datén e ﬁlhmlt dhe té
mbarimit té detymmlt (muaji/viti), nr. e kontrates dhe mteresm baze Pér kredité bankare shumen e kredlse
= (prmclpal), kohezgjatjen (muaju'vm) dhe kestl mu;or . ~ - -

:’fsnumaeshlyer aod Gjehdj‘a;é.défﬁfriﬁlii o

e D _Jdeklarum;meparshem t€ mbetur pa shlyer
ershkmmudetynmeve | deriné3]Dhjetor t¢ | deriné& 31 Dhjetor t¢
L e dek‘lanmlt ‘ v1tltfedeklar1m1t o
e e “(me shlfra dhe fjale) (me shifra dhe fjale)
| Ulja e detyrimeve te kredise nga BKT per blerjen e | 9751 FEuro Ne 54372 Euro
| apartamentit ne rrugen (nentemije shtategind e
Kohezgjatja e kredise deri 03.03.2022 pesedhjete e nje)

Interesi 4 %

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni - Emri, Mbiemri, Nep@,ﬁ}r}grlt 0 /
té plotésoni né fotokopje té tij. T 4Edm0nd Haxhingsto, % o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, femijét madhoré€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t&é nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Enkeleida Kozma Haxhinasto, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 1

femijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja |

i/fe Subjektit Edmond Llazar Haxhinasto
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar hé emrin tim D

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
| Enkeleida Haxhinasto W}

il
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe € disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Eliza Edmond Haxhinasto, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhboré s¢ bashku me prindérit X

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja (]

i/e Subjektit Edmond Llazar Haxhinasto
Emeér, Atési, Mbiemeér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas t& regjistruar ng emrin tim D
Nuk disponoj pasuri vegraas t& regjistruar né errin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pepsénit t& lidhur
i

[ Eliza Haxhinasto [/,/W

“Periodik/Vietor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

. :Pershkmam hollés:sht ndryshlmef (shtesa dhe pakes&me) né: llﬁpn, s1perfaqen, adresén ku ndodhen, momentm \
e kryerjes sé vepnmxt vlerén né leké apo né valute qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢¢ dispononi, g,mlmm e

o blerJes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do loj

 pasurie* té regjistruar ose jo né regjlstrat publike, per permdhén nga deklanmx i meparshém deri ne 31
Dh;etor te vm té deklarlmlt ' » o . _

'Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit : ;,”m me shifra dhe me {Piesallls
e e e | Jale né Yo
1. 50%
| Shtese/Derdhje ne depozite banka Intesa San Paolo korrik | 15000 (pesembedhjete
2015. mije) Euro
Burimi transferte nga llogaria e pages e Edmond Haxhinasto
ne Credins.
.A.‘
| 2. Te ardhura nga Qiraja ¢ prones objekt Apartament + dygan | 1200 x 13 (12 muaj + | 100%
; rruga Durres giraja e fundit) = 15600
Euro
| 3. | Shtese ne balancen ¢ llogarise rrjedhese ne IntesaSanPaolo | 640 Euro 50% |
: Bank
4. | Te ardhura nga puna si perkthyese 150000 Leke 1 100% |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gé&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekég,
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésaoni né forokopje 18 tij.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té hdhur e

. Enkeleida Haxhinasto

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZIIIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit €
deklarimit.

'P£rshkruani hollesasht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
vepnmtan tjetér qe ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkeshartm/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
f.‘Percaktom emaertimm e mstnucmmt ‘organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat adresa , nr. i

' regjistnt pubhk status:, objektin e veprimtarisé s¢ orgamzates, funksmnm, natyren e angazhlmlt, nga deklamm i
‘ meparshem de‘rl mé 31 ’Dh]etor te vitit t& deklanmlt « . o

e o _ . Shuma e té ardhurave aete v
;Pér_sh!gri_mf_i 15 ardhurave e s L | krijuara, né leké apo né valute
G S . | ‘ __| (me shifra dhe me fjal¢)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe {izik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr.11, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

"Pershzkruam hollésisht qe]hmm e detyrlmlt financlar, shumen totale né leks apo né val’ute\, datén e ﬁlhmlt dhe t&
mbarimit té detynmlt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm baze Pér kred;te bankare shumen e kredlse
-(prmcipal), kohezg;atjen (muapfv:ti) dhe kestl mu;or, : - -

| Shuma e shlyer nga Gjendjaédetyi*lmli,"~=‘ |

- . | deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimii detyrimeve - deri né 31 Dhjetor t¢ | deri né 31 Dhjetor
L | vititté deklarimit | t& vitit t& deklarimit

| (me shifra dhe fjalé) (me,shlfra,,dhe fjalg)

B
Nése ky fbrmat éshté i ;bamjaﬁueshém,
vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje ié tij.
- _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur _
é’m i?,e‘iﬁ,ﬁbéaicouﬂé@m@
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave & lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati 1 Lart€ i
Dektarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave:
* Ligj nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1& detyrimeve financiare t€ t&
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, i ndryshuar
» Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “P&r parandalimin e konflikfit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t&€ subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit g& ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté & tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet 1€ nénshkruajé deklaratén e interesave private & personave t& lidhur.

Deklarata duhet 1§ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars & ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dor&zoi: kopje t& Letér Njoftimit { Kartés s¢
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, f&mijét né moshé madhore.

Pér femijét e tjeré zyrtari duhet t€ dorézoj fotokopje t& Pasaportés ose t& Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t&é deklarimit t€ interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashké&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve n& moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
i€ nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashk&shorti/ja, bashké&jetusifia, fmijét n&€ moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né c¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &sht& i detyruar 1 plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot& do t&
plotéschet vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve € pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénchet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 lek& deri né
100.000 lekg.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t€ deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né lnpektoratin ¢ Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né pumrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info(@hidaa.gov.al .

Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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